
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEGUNDA-FEIRA, 8 DE MAIO DE 2023 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 02226 23Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 23 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 065/2023 (REPUBLICAÇÃO) 
 

 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais;  

 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Designar, a servidora MARCIA PINHEIRO DE ARAÚJO FELIPPE, 
portadora do RG 72511670 e inscrita sobe CPF: 028.450.739-33 para assumir função de 
tesoureira do município de Santa Tereza do Oeste CNPJ: 80.882.095/0001-53 bem como 
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente CNPJ: 28.833.075/0001-72 e 
Fundo Municipal de Assistência CNPJ: 18.203.996/0001-06 Social sempre em conjunto 
com o Prefeito Municipal Elio Marciniak, tendo poderes para fazer todas as movimentações 
financeiras necessárias pertinente a função, gerar, desbloquear e alterar senhas por meio 
eletrônico, realizar pedidos de abertura de conta e requisitar talonários de cheque.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito do Municipal de Santa Tereza do Oeste. 

Em, 08 de Maio de 2023. 

 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito 


